



Doğma, canım-varlığım qədər
sevdiyim Azərbaycanım
mənim qibləgahımdır

Ilham Aliyev



Qəzet 1921-ci
ildən çıxır

ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 57 (20.711)

2 aprel 2013-cü il, çərşənbə axşamı

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

Aprəlin 1-də Bakının Abşeron rayonunun Masazır qəsəbəsində 760 məcburi köçkün ailəsi üçün yeni salınmış məhəllə istifadəyə verilmişdir.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev açılış mərasimində iştirak etmişdir.

Dövlətimizin başçısı əvvəlcə Zəngilan Rayon İcra Hakimiyyətinin yeni inzibati binasında yaradılan şəraitlə maraqlandı.

Sonra Azərbaycan Prezidenti Zəngilan rayonundan məcburi köçkün Vəli Quliyevin mənzilində yaradılan şəraitlə tanış oldu. Dövlətimizin başçısı çay süfrəsi ətrafında mənzilin sahibi ilə söhbət etdi.

Azərbaycan Prezidenti məhəllədə salınmış "Şəfəq" uşaq bağçası ilə də tanış oldu.

Daha sonra Prezident İlham Əliyev 540 şagird yerlik məktəbdə yaradılmış şəraitlə tanış oldu. Məktəbin foyesində ulu öndər Heydər Əliyevin və Prezident İlham Əliyevin ölkəmizdə məcburi köçkünlərlə görüşlərini, təhsilə diqqət və qayğısını, eləcə də məhəllənin baş planını əks etdirən stendlər quraşdırılmışdır.

Dövlətimizin başçısı idmançılarla xatirə şəkli çəkirdi.

Məktəbin ikinci mərtəbəsində Zəngilan rayonunun Tarix-Diyarşünaslıq Muzeyinin eksponatlarından ibarət guşa yaradılmışdır.

Məktəblə tanışlıqdan sonra dövlətimizin başçısı burada məcburi köçkünlər və inşaatçılarla görüşdü.



Naxçıvanda 31 mart soyqırımı qurbanlarının xatirəsinə həsr olunmuş iməcilik keçirilmişdir

Tarixin müxtəlif dövrlərində erməni təcavüzkarları tərəfindən xalqımıza qarşı etnik təmizləmə siyasəti həyata keçirilmiş, azərbaycanlılar bir neçə dəfə soyqırımına məruz qalmışlar. Təkcə XX əsrdə iki milyondan çox azərbaycanlı ermənilərin yürütdükləri soyqırımı siyasətinin qurbanı olmuşdur. 1918-ci ilin mart soyqırımı da tarixin ən qanlı səhifələrindən biridir. Ötən əsrin sonlarında xalqımızın üzvləşdiyi bu ağır faciəyə obyektiv qiymət vermək mümkün olmamış, xalqımız uzun illər özünün faciəli tarixindən məlumatsız saxlanılmışdır.

Erməni millətçilərinin tarixi saxtalaşdırmağa, dünya ictimaiyyətini çaşdırmağa yönəlmiş kampaniyasına qarşı mütəşəkkil müqavimət yalnız ulu öndər Heydər Əliyevin 1993-cü ildə Azərbaycanda ikinci dəfə siyasi hakimiyyətə qayıdışından sonra mümkün olmuşdur. Ümummilli liderin "Azərbaycanlıların soyqırımı haqqında" 1998-ci il 26 mart tarixli Fərmanında xalqımıza qarşı törədilmiş kütləvi qırğınların və aparılmış etnik düşmənçilik siyasətinin kökləri açıqlanmış, soyqırımına ilk dəfə siyasi qiymət verilmişdir. Ulu öndərimiz azərbaycanlılara qarşı törədilmiş soyqırımları barədə demişdir: "Xalqımıza qarşı əsrlər boyu müntəzəm surətdə ağır cinayətlər



törədilmiş, məkrli niyyətlər gerçəkləşdirilmişdir. Öz ağırlığına, miqyasına və nəticələrinə görə bunlar həm də bəşəriyyətə qarşı cinayətlər kimi xarakterizə olunmalı, beynəlxalq hüquqi-siyasi qiymətini almalı, onun ideoloqları və təşkilatçıları layiqincə cəzalandırılmalıdır. Bunu təmin etmək bizim

hamımızın ümumi vəzifəmizdir".

95 il bundan əvvəl törədilən mart soyqırımı qurbanlarının əziz xatirəsi bu gün də hər bir azərbaycanlının qəlbində yaşayır.

Martın 30-da Naxçıvanda soyqırımı qurbanlarının xatirəsinə həsr olunmuş iməcilik keçirilmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin, Nazirlər Kabinetinin, Naxçıvan Şəhər İcra Hakimiyyətinin, Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyinin kollektivləri "Əshabi-Kəhf" Ziyarətgahı Dini-Mədəni Abidə Kompleksinin yaxınlığında keçirilən iməcilikdə iştirak etmiş, yeni meyvə bağı salmışlar.

Meyvə bağının sahəsi 1,5 hektardır. Ərazi əvvəlcədən texnikanın köməkliyi ilə hamarlanaraq ting əkininə hazır vəziyyətə gətirilmişdir. İməcilik zamanı burada 2000-ə yaxın yerli şəraitə uyğun tut, badam və ərik tingləri əkilərək suvarılmışdır.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbov soyqırımı qurbanlarının xatirəsinə həsr olunmuş iməcilikdə iştirak etmiş, meyvə tingləri əkməmişdir.

Ali Məclisin Sədri yeni salınan meyvə bağında damcılı suvarma sisteminin qurulması və ağac əkininin davam etdirilməsi barədə tapşırıqlar vermişdir.

Həmin gün muxtar respublikanın rayonlarında da 31 mart soyqırımı qurbanlarının xatirəsinə həsr olunmuş iməciliklər keçirilmiş, yeni meyvə bağları, yaşıllıqlar salınmış, tinglər əkilmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin mətbuat xidməti

Milli teatrın əsl inkişaf və intibaha qovuşması ulu öndər Heydər Əliyevin adı ilə bağlıdır



Cəlil Məmmədquluzadə adına Naxçıvan Dövlət Musiqili Dram Teatrında Azərbaycan xalqının ümummilli lideri Heydər Əliyevin 90 illik yubileyinə həsr olunmuş "Milli teatrın əsl inkişaf və intibaha qovuşması ulu öndər Heydər Əliyevin adı ilə bağlıdır" mövzusunda elmi-nəzəri konfrans keçirilmişdir.

Elmi-nəzəri konfransı Naxçıvan Muxtar Respublikasının mədəniyyət və turizm naziri Sarvan İbrahimov açaraq "Milli teatrın əsl inkişaf və intibaha qovuşması ulu öndər Heydər Əliyevin adı ilə bağlıdır" mövzusunda məruzə ilə çıxış etmişdir. Bildirilmişdir ki, Azərbaycan mədəniyyətinin böyük himayədarı, xalqımızın ümummilli lideri Heydər Əliyev Azərbaycana rəhbərliyinin bütün dövrlərində milli mədəniyyətin, incəsənətin, xüsusilə teatr sənətinin inkişafına diqqət və qayğı göstərmişdir. Azərbaycan teatrının inkişaf və intibahı, teatrlarımızın yaradıcılıq imkanlarının genişlənməsi

ideyalarından bəhrələnir. Naxçıvan Dövlət Musiqili Dram Teatrının baş rejissoru və direktoru, Xalq artisti Kamran Quliyev "Ulu öndər Heydər Əliyev və Naxçıvan teatri" mövzusunda çıxış edərək xalqımızın böyük oğlu Heydər Əliyevin Naxçıvan teatrina qayğı və diqqətindən bəhs etmişdir. Qeyd olunmuşdur ki, görkəmli dövlət xadimi Heydər Əliyev dəfələrlə Naxçıvan teatrında olmuş, teatrın fəaliyyətinə yüksək qiymət vermiş, daim onun problemləri ilə maraqlanmışdır.

M.T.Sidqi adına Naxçıvan Dövlət Kukla Teatrının bədii rəhbər-direktoru, Xalq artisti Yasəmən Ramzanova "Naxçıvan Dövlət Kukla Teatrı müstəqillik illərində" mövzusunda çıxışında müstəqillik illərində kukla teatrina göstərilən yüksək dövlət qayğısından söhbət açmışdır. Naxçıvan Dövlət Uşaq Teatrının direktoru, Azərbaycan Respublikasının əməkdar artisti Elmira Karimova "Naxçıvan Dövlət Uşaq Teatrının yeddi yaşı var" mövzusunda çıxış etmişdir. Vurğulanmışdır ki, Naxçıvan Dövlət Uşaq Teatrı Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin 4 oktyabr 2006-cı il tarixli Sərəncamı ilə yaradılmışdır. Bu teatrın yaradılması ümummilli liderimizin ideyalarının, mədəniyyətin inkişafının uğurlu davamı kimi qiymətləndirilməlidir. Azərbaycanda fəaliyyət göstərən iki uşaq teatrından biri olan Naxçıvan Dövlət Uşaq Teatrının yeni bina ilə təmin olunması teatr sənətimizə qaygının ifadəsidir.

Akademik Zərifə Əliyevanın 90 illik yubileyinə həsr olunmuş elmi-praktik konfrans

Şərur rayonu Aralıq Kənd Sahə Xəstəxanasının təşkilatçılığı ilə Aralıq kənd tam orta məktəbində akademik Zərifə Əliyevanın anadan olmasının 90 illiyinə həsr olunmuş elmi-praktik konfrans və "Açıq qapı sağlamlıq günü" keçirilmişdir. Konfransı giriş sözü ilə açan xəstəxananın baş həkimi, Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin deputatı Asəf Tağıyev bildirmişdir ki, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyev 7 fevral 2013-cü il tarixdə "Akademik Zərifə Əliyevanın 90 illik yubileyinin keçirilməsi haqqında" Sərəncam imzalamışdır. Azərbaycanın görkəmli alimi, tibb elmləri doktoru, professor, Əməkdar elm xadimi, Azərbaycan Respublikası Elmlər Akademiyasının həqiqi üzvü Zərifə xanım Əliyeva respublikamızda tibb elminin inkişafına mühüm töhfələr verərək oftalmologiyanın aktual problemlərinə dair sanballı tədqiqatları ilə böyük şöhrət qazanmışdır. Onun elmi-pedaqoji və ictimai fəaliyyəti həkimlərin yeni nəslinin yetişməsinə və Azərbaycanda oftalmologiya elminin inkişafına güclü təsir göstərmişdir.

Konfransda Aralıq kənd tam orta məktəbinin direktoru, Naxçıvan Muxtar Respublikasının əməkdar müəllimi Züleyxa Rzayevanın və Şərur Rayon Mərkəzi Xəstəxanası Təcili tibbi yardım şöbəsinin müdiri Qurban Musayevin çıxışlarında akademik Zərifə xanım Əliyevanın həyat və yaradıcılığı, elmi-pedaqoji və ictimai fəaliyyəti öz əksini tapmışdır.

Həmin gün keçirilən "Açıq qapı sağlamlıq günü"ndə Aralıq kənd tam orta və 7 illik uşaq musiqi məktəblərinin müəllim və şagird kollektivləri tibbi müayinədən keçmişlər. Şagird və müəllimlər məktəbdə təşkil olunmuş ultrasəs müayinə, EKQ, terapiya və stomatoloji kabinələrdə təcürbəli həkimlər tərəfindən müayinə edilmiş, aşkara çıxarılan xəstələr müalicəyə cəlb olunmuşlar.

Xəbərlər şöbəsi

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri yanında Dövlət Qulluğu Məsələləri üzrə Komissiya dövlət orqanlarında vakant dövlət qulluğu vəzifələrinin tutulması üçün müsabiqə elan edir

Müsabiqədə iştirak etmək istəyənlər 2 aprel 2013-cü il tarixdən 2 may 2013-cü il tarixədək Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri yanında Dövlət Qulluğu Məsələləri üzrə Komissiyaya (Naxçıvan şəhəri, Cəlil Məmmədquluzadə küçəsi, 23) müraciət edərək müraciət formasını doldurmalıdırlar. Sənədlər şəxsən (həftənin iş günləri saat 09⁰⁰-dan 12³⁰-dək və 14⁰⁰-dən 17³⁰-dək) təqdim edilməlidir.

Vətəndaşlar aşağıdakı sənədləri təqdim etməlidirlər:

- şəxsiyyəti təsdiq edən sənəd
- ali təhsil haqqında sənədlər
- əmək kitabçası və ya surəti (olduğu təqdirdə)
- 2 ədəd ağ fonda rəngli fotosəkil (3 x 4 ölçüdə)

Müsabiqə test imtahanı və müsahibədən ibarətdir.

Müsabiqəyə çıxarılan vakant yerlər: 306

Dövlət orqanı və struktur bölmənin adı	Ştat sayı	Təsnifat	Vəzifənin adı
1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi			
Mühasibat uçotu, hesabat və hüquq işləri şöbəsi. Baş hüquqşünas	1	6	baş məsləhətçi
Mühasibat uçotu, hesabat və hüquq işləri şöbəsi	1	6	məsləhətçi-mühasib
Xüsusi mühafizə olunan təbii əraziləri sektoru. Yasaqlıq üzrə	1	6	baş məsləhətçi
Kadrlar üzrə	1	6	aparıcı məsləhətçi
İstehsalın təşkili və planlaşdırılması şöbəsi. Hidrometeorologiya üzrə	1	6	aparıcı məsləhətçi
Ətraf mühit və təbii sərvətlərdən istifadəyə dövlət nəzarəti şöbəsi. Şərur rayonu üzrə	1	7	baş məsləhətçi
Ətraf mühit və təbii sərvətlərdən istifadəyə dövlət nəzarəti şöbəsi. Babək rayonu üzrə	1	7	aparıcı məsləhətçi
Ətraf mühit və təbii sərvətlərdən istifadəyə dövlət nəzarəti şöbəsi. Şərur rayonu üzrə	1	7	məsləhətçi
Ətraf mühit və təbii sərvətlərdən istifadəyə dövlət nəzarəti şöbəsi. Şahbuz rayonu üzrə	1	7	məsləhətçi
Ətraf mühit və təbii sərvətlərdən istifadəyə dövlət nəzarəti şöbəsi. Sədərək rayonu üzrə	1	7	məsləhətçi
Ətraf mühit və təbii sərvətlərdən istifadəyə dövlət nəzarəti şöbəsi. Culfa rayonu üzrə	2	7	məsləhətçi
Cəmi:	12		
2. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi			
2.1. Dövlət Əmək Müfəttişliyi Xidməti			
Əməyin mühafizəsi məsələlərinə nəzarət və istehsalatda baş vermiş bədbəxt hadisələrin təhqiqi sektoru. Əmək müfəttişi	1	7	məsləhətçi
Ümumi işlər və maliyyə-təsərrüfat sektoru	1	7	aparıcı məsləhətçi
2.2. Dövlət Məşğulluq Xidməti			
İşaxtaran və işsiz vətəndaşların sosial müdafiəsi və peşə hazırlığı sektoru	1	7	aparıcı məsləhətçi
Əmək bazarının təhlili və statistika sektoru	1	7	aparıcı məsləhətçi
Əmək birjası sektoru	1	7	aparıcı məsləhətçi
Naxçıvan Şəhər Məşğulluq Mərkəzi	1	7	böyük məsləhətçi
Şərur Rayon Məşğulluq Mərkəzi	1	7	baş məsləhətçi
Şərur Rayon Məşğulluq Mərkəzi	1	7	aparıcı məsləhətçi
Babək Rayon Məşğulluq Mərkəzi	1	7	baş məsləhətçi
Babək Rayon Məşğulluq Mərkəzi	1	7	məsləhətçi
Ordubad Rayon Məşğulluq Mərkəzi	1	7	baş məsləhətçi
Ordubad Rayon Məşğulluq Mərkəzi	1	7	aparıcı məsləhətçi
Culfa Rayon Məşğulluq Mərkəzi	1	7	baş məsləhətçi
Culfa Rayon Məşğulluq Mərkəzi	1	7	aparıcı məsləhətçi
Şahbuz Rayon Məşğulluq Mərkəzi	1	7	baş məsləhətçi
Şahbuz Rayon Məşğulluq Mərkəzi	1	7	aparıcı məsləhətçi
Kəngərli Rayon Məşğulluq Mərkəzi	1	7	aparıcı məsləhətçi
Sədərək Rayon Məşğulluq Mərkəzi	1	7	məsləhətçi
2.3. Dövlət Sosial Təminat Xidməti			
Sosial xidmətin təşkili və sosial proqramlar sektoru	1	7	baş məsləhətçi
Sosial xidmətin təşkili və sosial proqramlar sektoru	1	7	aparıcı məsləhətçi
Naxçıvan Şəhər Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi. Sosial müavinətlər və sosial yardımlar sektoru	2	7	baş məsləhətçi
Naxçıvan Şəhər Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi. Sosial xidmətlər sektoru	1	7	məsləhətçi
Naxçıvan Şəhər Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi. Mühasibat uçotu və təsərrüfat sektoru. Mühasib	1	7	məsləhətçi
Şərur Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi. Sosial xidmətlər sektoru	1	7	aparıcı məsləhətçi
Şərur Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi. Mühasibat uçotu və təsərrüfat sektoru. Mühasib	1	7	məsləhətçi
Babək Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi. Sosial müavinətlər və sosial yardımlar sektoru	2	7	məsləhətçi
Babək Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi. Sosial xidmətlər sektoru	1	7	aparıcı məsləhətçi
Babək Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi. Mühasibat uçotu və təsərrüfat sektoru. Mühasib	1	7	məsləhətçi
Culfa Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi. Sosial müavinətlər və sosial yardımlar sektoru	1	7	baş məsləhətçi
Culfa Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi. Sosial xidmətlər sektoru	1	7	baş məsləhətçi
Culfa Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi. Sosial xidmətlər sektoru	1	7	aparıcı məsləhətçi

Culfa Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi. Mühasibat uçotu və təsərrüfat sektoru. Mühasib	1	7	məsləhətçi
Ordubad Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi. Sosial müavinətlər və sosial yardımlar sektoru	2	7	baş məsləhətçi
Ordubad Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi. Sosial müavinətlər və sosial yardımlar sektoru	1	7	məsləhətçi
Ordubad Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi. Sosial xidmətlər sektoru	1	7	baş məsləhətçi
Ordubad Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi. Sosial xidmətlər sektoru	1	7	aparıcı məsləhətçi
Ordubad Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi. Mühasibat uçotu və təsərrüfat sektoru. Mühasib	1	7	məsləhətçi
Şahbuz Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi. Sosial xidmətlər sektoru	1	7	aparıcı məsləhətçi
Şahbuz Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi. Sosial müavinətlər və sosial yardımlar sektoru	2	7	məsləhətçi
Şahbuz Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi. Mühasibat uçotu və təsərrüfat sektoru. Mühasib	1	7	məsləhətçi
Kəngərli Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi. Sosial müavinətlər və sosial yardımlar sektoru	1	7	baş məsləhətçi
Kəngərli Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi. Sosial müavinətlər və sosial yardımlar sektoru	1	7	məsləhətçi
Kəngərli Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi. Sosial xidmətlər sektoru	1	7	baş məsləhətçi
Kəngərli Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi. Mühasibat uçotu və təsərrüfat sektoru. Mühasib	1	7	məsləhətçi
Sədərək Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi. Sosial müavinətlər, sosial yardımlar və sosial xidmətlər sektoru	3	7	baş məsləhətçi
Sədərək Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi. Sosial müavinətlər, sosial yardımlar və sosial xidmətlər sektoru	1	7	məsləhətçi
Cəmi:	52		
3. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Gənclər və İdman Nazirliyi			
Kütləvi bədən tərbiyəsi və idman şöbəsi	1	6	məsləhətçi
Sədərək Rayon Gənclər və İdman İdarəsi	1	7	məsləhətçi
Şərur Rayon Gənclər və İdman İdarəsi	1	7	məsləhətçi
Kəngərli Rayon Gənclər və İdman İdarəsi	1	7	baş məsləhətçi
Kəngərli Rayon Gənclər və İdman İdarəsi	1	7	məsləhətçi-mühasib
Babək Rayon Gənclər və İdman İdarəsi	1	7	baş məsləhətçi
Babək Rayon Gənclər və İdman İdarəsi	2	7	aparıcı məsləhətçi
Ordubad Rayon Gənclər və İdman İdarəsi	1	7	məsləhətçi-mühasib
Naxçıvan Şəhər Gənclər və İdman İdarəsi	1	7	məsləhətçi-mühasib
Cəmi:	10		
4. Naxçıvan Muxtar Respublikasının İqtisadi İnkişaf Nazirliyi			
İqtisadi inkişaf siyasəti və proqnozlaşdırma şöbəsi	1	6	aparıcı məsləhətçi
Sahibkarlığın inkişafı şöbəsi	1	6	aparıcı məsləhətçi
Regionun davamlı inkişafı sektoru	1	6	aparıcı məsləhətçi
Hüquq sektoru	1	6	məsləhətçi
Cəmi:	4		
5. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Nəqliyyat Nazirliyi			
Mətbuat və ictimaiyyətlə əlaqələr üzrə	1	6	baş məsləhətçi
Ümumi şöbə	1	6	aparıcı məsləhətçi
Maliyyə və iqtisadiyyat sektoru	1	6	aparıcı məsləhətçi
Cəmi:	3		
6. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Rabitə və İnformasiya Texnologiyaları Nazirliyi			
Hüquqşünas	1	6	məsləhətçi
İqtisadiyyat və mühasibat uçotu şöbəsi	1	6	aparıcı məsləhətçi
Cəmi:	2		
7. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Təhsil Nazirliyi			
Ümumtəhsil məktəbləri ilə iş üzrə şöbə	1	6	məsləhətçi
Naxçıvan Şəhər Təhsil Şöbəsi	1	7	aparıcı məsləhətçi
Şərur Rayon Təhsil Şöbəsi	1	7	baş mühasib
Şərur Rayon Təhsil Şöbəsi	1	7	aparıcı məsləhətçi
Kəngərli Rayon Təhsil Şöbəsi	1	7	baş mühasib
Kəngərli Rayon Təhsil Şöbəsi	1	7	aparıcı məsləhətçi
Sədərək Rayon Təhsil Şöbəsi	1	7	baş mühasib
Şahbuz Rayon Təhsil Şöbəsi	1	7	aparıcı məsləhətçi
Şahbuz Rayon Təhsil Şöbəsi. Kadrlar üzrə	1	7	məsləhətçi

Ordubad Rayon Təhsil Şöbəsi	1	7	məsləhətçi
Ordubad Rayon Təhsil Şöbəsi	1	7	aparıcı məsləhətçi
Cəmi:	11		
8. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Səhiyyə Nazirliyi			
Hüquqşünas	1	6	məsləhətçi
Tibbi yardımın təşkili şöbəsi	1	6	baş məsləhətçi
Əczaçılıq və özəl tibb müəssisələri sektoru	1	6	aparıcı məsləhətçi
Cəmi:	3		
9. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi			
Mühasibat uçotu və hesabat şöbəsi	1	6	aparıcı məsləhətçi
İqtisadiyyat, proqnozlaşdırma, aqrar islahatlar və sahibkarlığın inkişafı şöbəsi	1	6	aparıcı məsləhətçi
Cəmi:	2		
10. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Maliyyə Nazirliyi			
Şərur Rayon Maliyyə Şöbəsi. Bütçə proqnozu və iqtisadi təhlil sektoru	1	7	aparıcı məsləhətçi
Şərur Rayon Maliyyə Şöbəsi. Bütçə proqnozu və iqtisadi təhlil sektoru	1	7	aparıcı məsləhətçi
Culfa Rayon Maliyyə Şöbəsi. Bütçə proqnozu və iqtisadi təhlil sektoru	1	7	aparıcı məsləhətçi
Culfa Rayon Maliyyə Şöbəsi. Bütçə proqnozu və iqtisadi təhlil sektoru	1	7	aparıcı məsləhətçi
Şahbuz Rayon Maliyyə Şöbəsi. Xəzinə əməliyyatının uçotu sektoru	1	7	aparıcı məsləhətçi
Şahbuz Rayon Maliyyə Şöbəsi. Bütçə proqnozu və iqtisadi təhlil sektoru	1	7	aparıcı məsləhətçi
Ordubad Rayon Maliyyə Şöbəsi. Bütçə proqnozu və iqtisadi təhlil sektoru	1	7	aparıcı məsləhətçi
Ordubad Rayon Maliyyə Şöbəsi. Xəzinə əməliyyatı və xəzinə əməliyyatının uçotu sektoru	1	7	aparıcı məsləhətçi
Babək Rayon Maliyyə Şöbəsi. Bütçə proqnozu və iqtisadi təhlil sektoru	1	7	aparıcı məsləhətçi
Cəmi:	9		
11. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Mədəniyyət və Turizm Nazirliyi			
Turizm şöbəsi. Turizmin inkişafı üzrə	1	6	baş məsləhətçi
Naxçıvan Şəhər Mədəniyyət və Turizm Şöbəsi	1	7	baş mühasib
Babək Rayon Mədəniyyət və Turizm Şöbəsi	1	7	baş mühasib
Şahbuz Rayon Mədəniyyət və Turizm Şöbəsi	1	7	baş mühasib
Sədərək Rayon Mədəniyyət və Turizm Şöbəsi	1	7	baş mühasib
Cəmi:	5		
12. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Dövlət Meliorasiya və Su Təsərrüfatı Komitəsi			
Mətbuat və ictimaiyyətlə əlaqələr üzrə	1	6	baş məsləhətçi
Suvarma sistemlərinin istismarı şöbəsi	1	6	aparıcı məsləhətçi
Su təchizatı və kanalizasiya sistemlərinin istismarı şöbəsi	1	6	məsləhətçi
Layihə ekspertiza şöbəsi	1	6	baş məsləhətçi
Layihə ekspertiza şöbəsi	1	6	məsləhətçi
Cəmi:	5		
13. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Komitəsi			
Ailə, qadın problemləri və gender məsələləri şöbəsi	1	6	aparıcı məsləhətçi
Cəmi:	1		
14. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Dövlət Torpaq və Xəritəçəkmə Komitəsi			
Torpaq kadastrı və qeydiyyatı şöbəsi	1	6	məsləhətçi
Maliyyə-mühasibat uçotu şöbəsi	1	6	məsləhətçi-mühasib
Babək Rayon Şöbəsi	1	7	aparıcı məsləhətçi
Culfa Rayon Şöbəsi	1	7	aparıcı məsləhətçi
Ordubad Rayon Şöbəsi	1	7	aparıcı məsləhətçi
Şahbuz Rayon Şöbəsi	1	7	baş məsləhətçi
Şərur Rayon Şöbəsi	1	7	aparıcı məsləhətçi
Sədərək Rayon Şöbəsi	1	7	məsləhətçi
Cəmi:	8		
15. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Standartlaşdırma, Metrologiya və Patent üzrə Dövlət Komitəsi			
Hüquq sektoru	1	6	baş məsləhətçi
Hüquq sektoru	1	6	aparıcı məsləhətçi
Cəmi:	2		
16. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Dövlət Statistika Komitəsi			
Naxçıvan Şəhər Statistika İdarəsi	1	7	aparıcı məsləhətçi
Culfa Rayon Statistika İdarəsi. Baş mühasib	1	7	baş məsləhətçi
Culfa Rayon Statistika İdarəsi	1	7	baş məsləhətçi
Sədərək Rayon Statistika İdarəsi	1	7	aparıcı məsləhətçi
Babək Rayon Statistika İdarəsi	1	7	məsləhətçi
Kəngərli Rayon Statistika İdarəsi	2	7	məsləhətçi
Cəmi:	7		

17. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Dövlət Sosial Müdafiə Fondu			
Hüquqşünas	1	6	məsləhətçi
Naxçıvan Şəhər Şöbəsi. Gəlirlər sektoru	1	7	məsləhətçi
Şərur Rayon Şöbəsi. Fərdi uçotun təşkili sektoru	1	7	məsləhətçi
Babək Rayon Şöbəsi. Gəlirlər sektoru	2	7	məsləhətçi
Babək Rayon Şöbəsi. Maliyyə uçotu sektoru	2	7	məsləhətçi-mühasib
Ordubad Rayon Şöbəsi. Gəlirlər sektoru	1	7	aparıcı məsləhətçi
Ordubad Rayon Şöbəsi. Gəlirlər sektoru	1	7	məsləhətçi
Culfa Rayon Şöbəsi. Fərdi uçotun təşkili sektoru	1	7	aparıcı məsləhətçi
Şahbuz Rayon Şöbəsi. Gəlirlər sektoru	1	7	aparıcı məsləhətçi
Kəngərli Rayon Şöbəsi. Pensiylərin təyinatı sektoru	1	7	aparıcı məsləhətçi
Kəngərli Rayon Şöbəsi. Fərdi uçotun təşkili sektoru	1	7	aparıcı məsləhətçi
Sədərək Rayon Şöbəsi. Fərdi uçotun təşkili sektoru	1	7	aparıcı məsləhətçi
Sədərək Rayon Şöbəsi. Gəlirlər sektoru	1	7	məsləhətçi
Sədərək Rayon Şöbəsi. Maliyyə uçotu sektoru	1	7	məsləhətçi-mühasib
Cəmi:	16		
18. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Sahibkarlığa Kömək Fondu			
Hüquq sektoru	1	6	aparıcı məsləhətçi
Cəmi:	1		
19. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Dövlət Baytarlıq Xidməti			
Ümumi işlər və kadrlar sektoru	1	6	aparıcı məsləhətçi
Epizootiya əleyhinə mübarizə və müalicə profilaktikası sektoru	1	6	baş məsləhətçi
Cəmi:	2		
20. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Daşınmaz Əmlakın Dövlət Reyestri Xidməti			
Daşınmaz əmlakın hüquqi ekspertizası və reyestrinin aparılması sektoru	1	6	baş məsləhətçi
Ümumi işlər və kadr sektoru	1	6	məsləhətçi
Cəmi:	2		
21. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Aukcion Mərkəzi			
	1	6	məsləhətçi
Cəmi:	1		
22. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Dini Qurumlarla İş üzrə İdarəsi			
Dini qurumlarla iş, qeydiyyat və lisenziya sektoru.			
Hüquqşünas	1	6	baş məsləhətçi
Cəmi:	1		
23. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Arxiv İdarəsi			
Ümumi şöbə. Kadr məsələləri üzrə	1	6	baş məsləhətçi
Ümumi şöbə. Komplektləşdirmə, idarə arxivlərinin yaradılması və kargüzərlik üzrə	1	6	baş məsləhətçi
Ümumi şöbə. İnformasiya axtarış və beynəlxalq əlaqələr üzrə	1	6	baş məsləhətçi
	1	6	aparıcı məsləhətçi
Cəmi:	4		
24. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Satınalmalar üzrə Dövlət Agentliyi			
Maliyyə, iqtisadi, hüquqi, normativ sənədlərin hazırlanması sektoru	1	6	aparıcı məsləhətçi
Cəmi:	1		
25. Naxçıvan Şəhər İcra Hakimiyyəti			
	1	7	baş mühasib
Yetkinlik yaşına çatmayanların işləri və hüquqlarının müdafiəsi üzrə komissiyanın uşaqlarla iş üzrə məsləhətçi-psixoloqu	1	7	aparıcı məsləhətçi
Şəhər təsərrüfatı, memarlıq və tikinti şöbəsi	1	7	baş məsləhətçi
Ərazi idarəetmə və yerli özünüidarəetmə orqanları ilə iş şöbəsi	1	7	böyük məsləhətçi
Sənədlər və vətəndaşların müraciətləri ilə iş şöbəsi. Dəftərxana işinin aparıcısı	1	7	məsləhətçi
1№-li Sahə inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	nümayəndə müavini
1№-li Sahə inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	baş mühasib
2№-li Sahə inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	nümayəndə müavini
2№-li Sahə inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	baş mühasib
3№-li Sahə inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	nümayəndə müavini
3№-li Sahə inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	baş mühasib
4№-li Sahə inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	nümayəndə müavini
4№-li Sahə inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	baş mühasib
Əliabad qəsəbə inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	baş mühasib
Qaraxanbəyli kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	baş mühasib
Cəmi:	15		

26. Şərur Rayon İcra Hakimiyyəti			
Hüquq şöbəsi	1	7	məsləhətçi
İctimai, siyasi və humanitar məsələlər şöbəsi	1	7	baş məsləhətçi
Memarlıq və tikinti şöbəsi. Mühəndis	1	7	böyük məsləhətçi
Memarlıq və tikinti şöbəsi. Mühəndis	1	7	aparıcı məsləhətçi
Sənədlərlə və vətəndaşların müraciətləri ilə iş şöbəsi. Kadrlar üzrə	1	7	məsləhətçi
Sənədlərlə və vətəndaşların müraciətləri ilə iş şöbəsi	1	7	məsləhətçi
Məmmədsabir kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	nümayəndə müavini
Xanlıqlar kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	nümayəndə müavini
Qarahəsənli kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	nümayəndə müavini
Şərur şəhər inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	nümayəndə müavini
Yuxarı Yaycı kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	baş mühasib
Çomaxtur kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	baş mühasib
Aşağı Daşarx kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	baş mühasib
Kosacan kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	baş mühasib
Dizə kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	baş mühasib
Siyaqut kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	baş mühasib
Alışar kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	baş mühasib
Cəmi:	17		
27. Babək Rayon İcra Hakimiyyəti			
Yetkinlik yaşına çatmayanların işləri və hüquqlarının müdafiəsi üzrə komissiyanın uşaqlarla iş üzrə məsləhətçi-psixoloqu	1	7	aparıcı məsləhətçi
Yetkinlik yaşına çatmayanların işləri və hüquqlarının müdafiəsi üzrə komissiyanın məsul katibi	1	7	böyük məsləhətçi
	1	7	baş mühasib
Aqrar məsələlər şöbəsi. Aqronom	1	7	baş məsləhətçi
Hüquq şöbəsi	1	7	məsləhətçi
İnformasiya təminatı və təhlili sektoru	1	7	aparıcı məsləhətçi
İctimai, siyasi və humanitar məsələlər şöbəsi	2	7	baş məsləhətçi
Sənədlərlə və vətəndaşların müraciətləri ilə iş şöbəsi. Kadrlar üzrə	1	7	məsləhətçi
Memarlıq və tikinti şöbəsi. Mühəndis	1	7	aparıcı məsləhətçi
Hacıvar kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	nümayəndə müavini
Babək qəsəbə inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	nümayəndə müavini
Gərməçataq kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	baş mühasib
Didivar kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	baş mühasib
Qoşadizə kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	baş mühasib
Cəmi:	15		
28. Ordubad Rayon İcra Hakimiyyəti			
Yetkinlik yaşına çatmayanların işləri və hüquqlarının müdafiəsi üzrə komissiyanın uşaqlarla iş üzrə məsləhətçi-psixoloqu	1	7	aparıcı məsləhətçi
Ərazi idarəetmə və yerli özünüidarəetmə orqanları ilə iş şöbəsi	1	7	baş məsləhətçi
Ərazi idarəetmə və yerli özünüidarəetmə orqanları ilə iş şöbəsi	1	7	böyük məsləhətçi
Hüquq şöbəsi	2	7	məsləhətçi
Sosial-iqtisadi inkişafın təhlili və proqnozlaşdırılması şöbəsi	1	7	aparıcı məsləhətçi
Aqrar məsələlər şöbəsi. Zootexnik	1	7	böyük məsləhətçi
Memarlıq və tikinti şöbəsi	1	7	aparıcı məsləhətçi
Sənədlərlə və vətəndaşların müraciətləri ilə iş şöbəsi. Kadrlar üzrə	1	7	məsləhətçi
İctimai, siyasi və humanitar məsələlər şöbəsi	2	7	baş məsləhətçi
Bist kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	nümayəndə müavini
Aşağı Əndəmic kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	nümayəndə müavini
Yuxarı Əndəmic kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	nümayəndə müavini
Azadkənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	nümayəndə müavini
Gilançay kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	nümayəndə müavini
Gənə kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	baş mühasib
Sabirkənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	baş mühasib
Yuxarı Əylis kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	baş mühasib
Aşağı Əndəmic kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	baş mühasib
Aşağı Əylis kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	baş mühasib
Ordubad şəhər inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	baş mühasib
Cəmi:	22		
29. Culfa Rayon İcra Hakimiyyəti			
Hüquq şöbəsi	2	7	məsləhətçi
Memarlıq və tikinti şöbəsi	1	7	aparıcı məsləhətçi
Yetkinlik yaşına çatmayanların işləri və hüquqlarının müdafiəsi üzrə komissiya	1	7	aparıcı məsləhətçi
İctimai, siyasi və humanitar məsələlər şöbəsi	1	7	baş məsləhətçi
Sosial-iqtisadi inkişafın təhlili və proqnozlaşdırılması şöbəsi	1	7	aparıcı məsləhətçi

Qazançı kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	nümayəndə müavini
Göydərə kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	nümayəndə müavini
Xanəgah kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	nümayəndə müavini
Bənəniyar kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	nümayəndə müavini
Yaycı kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	nümayəndə müavini
Teyvaz kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	baş mühasib
Qazançı kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	baş mühasib
Göydərə kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	baş mühasib
Cəmi:	14		
30. Kəngərli Rayon İcra Hakimiyyəti			
Yetkinlik yaşına çatmayanların işləri və hüquqlarının müdafiəsi üzrə komissiyanın məsul katibi	1	7	böyük məsləhətçi
Yetkinlik yaşına çatmayanların işləri və hüquqlarının müdafiəsi üzrə komissiyanın uşaqlarla iş üzrə məsləhətçi-psixoloqu	1	7	aparıcı məsləhətçi
İnformasiya təminatı və təhlili sektoru	1	7	aparıcı məsləhətçi
Ərazi idarəetmə və yerli özünüidarəetmə orqanları ilə iş şöbəsi	1	7	baş məsləhətçi
Hüquq şöbəsi	1	7	məsləhətçi
İctimai, siyasi və humanitar məsələlər şöbəsi	2	7	baş məsləhətçi
Sosial-iqtisadi inkişafın təhlili və proqnozlaşdırılması şöbəsi. İqtisadçı	1	7	aparıcı məsləhətçi
Memarlıq və tikinti şöbəsi	1	7	aparıcı məsləhətçi
Qabıllı kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	nümayəndə müavini
Qabıllı kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	baş mühasib
Xıncab kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	baş mühasib
Cəmi:	12		
31. Şahbuz Rayon İcra Hakimiyyəti			
İnformasiya təminatı və təhlili sektoru	1	7	aparıcı məsləhətçi
İctimai, siyasi və humanitar məsələlər şöbəsi	1	7	baş məsləhətçi
Sosial-iqtisadi inkişafın təhlili və proqnozlaşdırılması şöbəsi	1	7	aparıcı məsləhətçi
Memarlıq və tikinti şöbəsi	1	7	aparıcı məsləhətçi
Hüquq şöbəsi	2	7	məsləhətçi
Gömür kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	nümayəndə müavini
Badamlı qəsəbə inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	nümayəndə müavini
Daylaqlı kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	nümayəndə müavini
Aşağı Qışlaq kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	nümayəndə müavini
Qızıl Qışlaq kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	baş mühasib
Gömür kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	baş mühasib
Cəmi:	12		
32. Sədərək Rayon İcra Hakimiyyəti			
	1	7	baş mühasib
Yetkinlik yaşına çatmayanların işləri və hüquqlarının müdafiəsi üzrə komissiyanın məsul katibi	1	7	böyük məsləhətçi
Yetkinlik yaşına çatmayanların işləri və hüquqlarının müdafiəsi üzrə komissiyanın uşaqlarla iş üzrə məsləhətçi-psixoloqu	1	7	aparıcı məsləhətçi
İnformasiya təminatı və təhlili sektoru	1	7	aparıcı məsləhətçi
Hüquq şöbəsi	2	7	məsləhətçi
İctimai-siyasi və humanitar məsələlər şöbəsi	3	7	baş məsləhətçi
Aqrar məsələlər şöbəsi. Zootexnik	1	7	böyük məsləhətçi
Sənədlərlə və vətəndaşların müraciətləri ilə iş şöbəsi	1	7	məsləhətçi
Heydərabad qəsəbə inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	nümayəndə müavini
Heydərabad qəsəbə inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	baş mühasib
Qaraağac kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	nümayəndə müavini
Qaraağac kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	baş mühasib
Sədərək kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə	1	7	baş mühasib
Cəmi:	16		
33. Məhkəmə orqanları			
Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ağır Cinayətlər Məhkəməsi	2	6	hakim köməkçisi
Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ağır Cinayətlər Məhkəməsi. Məhkəmə iclas katibi	2	6	məsləhətçi
Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ağır Cinayətlər Məhkəməsi	1	6	məsləhətçi
Naxçıvan Muxtar Respublikasının Hərbi Məhkəməsi	1	6	böyük məsləhətçi
Naxçıvan Muxtar Respublikasının Hərbi Məhkəməsi. Məhkəmə iclas katibi	1	6	məsləhətçi
Naxçıvan Muxtar Respublikasının İnzibati-İqtisadi Məhkəməsi	1	6	hakim köməkçisi
Naxçıvan Şəhər Məhkəməsi	2	7	hakim köməkçisi
Şərur Rayon Məhkəməsi	1	7	hakim köməkçisi
Şərur Rayon Məhkəməsi. Məhkəmə iclas katibi	1	7	məsləhətçi
Ordubad Rayon Məhkəməsi	1	7	hakim köməkçisi
Kəngərli Rayon Məhkəməsi	1	7	hakim köməkçisi
Babək Rayon Məhkəməsi	2	7	hakim köməkçisi
Şahbuz Rayon Məhkəməsi	1	7	hakim köməkçisi
Culfa Rayon Məhkəməsi	1	7	hakim köməkçisi
Sədərək Rayon Məhkəməsi	1	7	hakim köməkçisi
Cəmi:	19		

Müsbəqə ilə bağlı ətraflı məlumat almaq üçün Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri yanında Dövlət Qulluğu Məsələləri üzrə Komissiyaya müraciət etmək olar.

Əlaqə telefonu: 545-65-71

